



Zabrze, dnia 23.02.2021r.

ADM.261.52.2021.BG

### **WSZYSCY WYKONAWCY**

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Zabrze informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na wykonanie zamówienia, którego wartość nie przekracza kwoty 130.000 złotych, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych pt. „**świadczenie usługi polegającej na umożliwieniu pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Zabrze korzystania z obiektów sportowo – rekreacyjnych.**” w dniu 18.02.2021r. i 19.02.2021r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnych Wykonawców.

#### **Pytanie 1:**

W związku z zapisami pkt. XIV ppkt. 5 b) Zapytania prosimy o potwierdzenie, iż do punktacji w tym kryterium będą brane pod uwagę wszystkie obiekty dostępne w ofercie Wykonawcy na terenie województwa śląskiego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt.XIV ppkt 5b zapytania ofertowego i tym samym potwierdza, iż do punktacji w II kryterium będzie brana pod uwagę liczba dostępnych obiektów na terenie województwa śląskiego. W związku z powyższym Zamawiający dokona oceny w/w kryterium w następujący sposób:

- 50 obiektów - 0 pkt,
- 51 – 55 obiektów - 10 pkt,
- 56 – 60 obiektów - 20 pkt,
- 61 – 65 obiektów – 30 pkt,
- powyżej 65 obiektów – 40 pkt.

#### **Pytanie 2:**

W związku ze stanem epidemii i treścią rozporządzeń Rady Ministrów dotyczących ograniczeń i zakazów w funkcjonowaniu obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy w ofercie podają liczbę obiektów z którymi mają obowiązujące umowy współpracy, niezależnie od tego czy dany obiekt jest dostępny dla Użytkowników na dzień składania ofert czy też jest czasowo niedostępny z przyczyn związanych z epidemią, i te obiekty z którymi mają obowiązujące umowy wykazują na wykazie obiektów (zał. nr 3 do Zapytania).

#### **Odpowiedź:**

TAK, Wykonawcy w ofercie podają liczbę obiektów z którymi mają obowiązujące umowy współpracy, niezależnie od tego czy dany obiekt jest dostępny dla Użytkowników na dzień składania ofert czy też jest czasowo niedostępny z przyczyn związanych z epidemią, i te obiekty z którymi mają obowiązujące umowy wykazują na wykazie obiektów (zał. nr 3 do Zapytania)

#### **Pytanie 3:**

Prosimy o informację czy obiekty świadczące wyłącznie usługi dla dzieci traktowane są jako obiekty na gruncie przedmiotowego postępowania i czy należy je uwzględnić w wykazie obiektów.

#### **Odpowiedź:**

NIE, obiekty świadczące wyłącznie usługi dla dzieci nie będą traktowane jako obiekty na gruncie przedmiotowego postępowania i nie należy ich uwzględnić w wykazie obiektów.

**Pytanie 4:**

W związku z opisem wymagań dotyczących usług obligatoryjnie wymaganych w wyszczególnionych w SOPZ w 12 miastach woj. śląskiego prosimy o potwierdzenie, iż należy zapisać rozumieć tak, że Zamawiający wymaga, aby przynajmniej w jednym z tych miast była dostępna przynajmniej jedna z wymienionych usług.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, tj. załącznik nr 2 do zapytania ofertowego z dnia 17.02.2021r. Zamawiający wymaga dostępu do co najmniej 50 obiektów świadczących następujące usługi: basen, sauna, jacuzzi, aqua aerobic, siłownia, taniec, joga, grota solna, sztuki walki, zajęcia fitness, badminton, squash/ricochet, nordic walking, spinning, ścianka wspinaczkowa, cardio, tenis stołowy, lodowisko, pilates, gimnastyka - wymienione jako obligatoryjne, tj. najczęściej wykorzystywane przez pracowników na terenie województwa śląskiego, w tym co najmniej dostęp do 35 obiektów świadczących w/w usługi na terenie miast: Zabrze, Gliwice, Ruda Śląska, Tarnowskie Góry, Bytom, Świętochłowice, Chorzów, Katowice, Sosnowiec, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Knurów i w tej liczbie. Karnet powinien umożliwiać dostęp do co najmniej 10 basenów i 25 siłowni w ramach 35 obiektów na terenie w/w miast. Zamawiający dopuszcza przedstawienie w załączniku nr 3 wszystkich dostępnych obiektów na terenie woj. śląskiego, tj. nawet takich które w swojej ofercie nie zawierają żadnego z zajęć obligatoryjnych wymaganych przez zamawiającego, z zastrzeżeniem zachowania wymogu 50 obiektów w woj. śląskim z zajęciami obligatoryjnymi, w tym 35 obiektów na terenie miast: Zabrze, Gliwice, Ruda Śląska, Tarnowskie Góry, Bytom, Świętochłowice, Chorzów, Katowice, Sosnowiec, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Knurów. Zamawiający przy ocenie ofert będzie brał pod uwagę wszystkie wykazane obiekty. Jeżeli Wykonawca nie dochowa w/w wymogu jego oferta zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią zapytania ofertowego.

**Pytanie 5:**

W związku z opisem wymagań dotyczących usług obligatoryjnie wymaganych wnosimy o dopuszczenie usługi indoor cycling wymiennie z usługą spinning. Jest to taka sama usługa – rowery stacjonarne, nazwa zależy od rodzaju używanego w danym obiekcie sprzętu.

**Odpowiedź:**

Spinning i indoor cycling różnice : Spinning jest pomyślany raczej dla osób, które chcą łączyć aktywność fizyczną i dobrą zabawę, tym bardziej że jest polecany niezależnie od wieku ćwiczących. Idea indoor cyclingu zakłada bardziej intensywne ćwiczenia i polecana jest dla osób przygotowujących się do wyścigu lub pragnących wybrać się z rowerem w góry. Ważna jest technika, szybkość pedałowania oraz wydolność układu sercowo-naczyniowego. Chociaż wiele osób sądzi, że spinning jest „twarzą” indoor cyclingu, w rzeczywistości ta pierwsza dyscyplina bywa znacznie bardziej swobodna, a nawet rozrywkowa. Natomiast druga jest bardziej intensywna i pozwala osiągać inne cele. Obie aktywności mają podobny wpływ na ciało ćwiczącego, formują szczególnie mięśnie nóg i pośladków, poprawiają wydolność krążeniowo-oddechową. W obu przypadkach zajęcia odbywają się w pomieszczeniach zamkniętych, na sali treningowej, rowery używane dla obu aktywności są takie same, z prostą kierownicą, niewielkim siedziskiem i możliwością regulacji obciążania według potrzeb. Mając powyższe na uwadze Zamawiający dopuszcza również usługę „indoor cycling”. Zamawiający dopuszcza wykazanie wśród 50 obiektów usługę/usługi „indoor cycling” zamiast „spinning” w ramach usług obligatoryjnych.

**Pytanie 6:**

W związku z opisem wymagań dotyczących usługi „gimnastyka” uprzejmie informujemy, iż usługi tego typu mieszczą się w kategorii „zajęcia fitness”, „aerobic” lub „pilates” i nie występują jako odrębna kategoria w nazewnictwie usług, wobec czego wnosimy o usunięcie „gimnastyki” z usług obligatoryjnie wymaganych.

**Odpowiedź:**

W związku z tym, iż usługa „gimnastyka” mieści się w zakresie usług kategorii „aerobik” czy też „zajęcia fitness” Zamawiający w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dokonuje korekty zapisów w następujący sposób: usuwa słowo „gimnastyka” .

**Pytanie 7:**

W związku z brakiem w dokumentacji Zapytania wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przewiduje po rozstrzygnięciu postępowania uzgodnienie z wybranym

Wykonawcą zapisów dotyczących ochrony i przetwarzania danych osobowych w umowie głównej oraz podpisanie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zgodnie z wymaganiami RODO.

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający przewiduje po rozstrzygnięciu postępowania uzgodnienie z wybranym Wykonawcą zapisów dotyczących ochrony i przetwarzania danych osobowych w umowie głównej oraz podpisanie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zgodnie z wymaganiami RODO.

**Pytanie 8:**

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji dotyczących funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy zobowiązani są podać w ofercie liczbę obiektów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane umowy współpracy.

**Odpowiedź:**

TAK, Wykonawcy zobowiązani są podać w ofercie liczbę obiektów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane umowy współpracy.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza konieczność posiadania przez Użytkowników telefonów komórkowych w celu wykonania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 10:**

Czy jeżeli pracownik Zamawiającego nie wyrazi zgody na korzystanie z telefonu komórkowego w celu podstawowej metody weryfikacji karnetu w obiekcie sportowo – rekreacyjnym to Wykonawca ma obowiązek zaproponować inną formę weryfikacji w obiekcie, jak np. imienna karta potwierdzana dokumentem tożsamości?

**Odpowiedź:**

TAK, Wykonawca ma obowiązek zaproponować inną formę weryfikacji w obiekcie, jak np. imienna karta potwierdzana dokumentem tożsamości

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, Dodatkowe postanowienia pkt.3 lub na jego modyfikację w taki sposób, aby określić ilościowo bądź w procentach ile obiektów powinno być niedostępnych aby można było zastosować przedmiotowy zapis?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu ze Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, dodatkowe postanowienia pkt.3

**Pytanie 12:**

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, część obiektów sportowych jest czasowo zamkniętych. Oznacza to, że choć Wykonawca posiada aktualnie zawarte umowy z wystarczającą liczbą obiektów sportowych to część z nich nie świadczy obecnie usług z przyczyn niezależnych od nich, a także samego Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, prosimy o potwierdzenie, że postawione wymogi dotyczące minimalnej liczby obiektów oraz usług sportowo-rekreacyjnych, którymi dysponować winien Wykonawca, należy rozpatrywać biorąc pod uwagę liczbę umów zawartych z partnerami sportowymi. Tym samym postawione w zapytaniu ofertowym wymogi dotyczące usług i obiektów, zostaną uznane za spełnione jeżeli Wykonawca posiada aktualnie zawarte i obowiązujące umowy z wymaganą przez Zamawiającego ilością obiektów

**Odpowiedź:**

TAK, wymogi dotyczące usług i obiektów, zostaną uznane za spełnione jeżeli Wykonawca posiada aktualnie zawarte i obowiązujące umowy z wymaganą przez Zamawiającego ilością obiektów

**Pytanie 13:**

Prosimy o potwierdzenie, że obiekty sportowo-rekreacyjne, które wskazać ma Wykonawca w formularzu ofertowym oraz wykazie obiektów, który stanowić będzie załącznik do oferty, winny obejmować wszystkich partnerów, którzy mają aktualnie zawarte umowy z Wykonawcą, w tym może uwzględniać obiekty czasowo zawieszane.

**Odpowiedź:**

TAK, Wykonawca w formularzu ofertowym oraz wykazie obiektów, który stanowić będzie załącznik do oferty, winien wskazać wszystkich partnerów, którzy mają aktualnie zawarte umowy z Wykonawcą, w tym może uwzględniać obiekty czasowo zawieszane.

**Pytanie 14:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację postanowień dotyczących terminu rozpoczęcia świadczenia usługi. Proponujemy by rozpoczęcie świadczenia usługi miało miejsce w terminie ustalonym przez Zamawiającego i wyłonionego Wykonawcę, po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zwracamy uwagę, iż rozpoczęcie realizacji usługi od dnia podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego jest niemożliwe. Przed rozpoczęciem świadczenia usług Wykonawca musi otrzymać od Zamawiającego listę użytkowników i na tej podstawie zapewnić imienne identyfikatory bądź inny sposób identyfikacji (np. założyć konta użytkownikom w swoim systemie). Należy również zaznaczyć, że przed zawarciem umowy Zamawiający nie ma żadnej podstawy prawnej do przekazania listy użytkowników Wykonawcy, a Wykonawca nie posiada podstawy prawnej do przetwarzania danych osobowych Pracowników Zamawiającego.


**Odpowiedź:**

Zamawiający nie może przychylić się do prośby Wykonawcy jako, że w załączniku nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający dokładnie wskazał TERMIN REALIZACJI umowy tj. :

**...”od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021r. lub do wyczerpania środków finansowych przewidzianych na realizację powyższego zadania z Wykonawcą z zastrzeżeniem, iż Strony rozpoczną realizację umowy po ustaniu ograniczeń w dostępie do obiektów, wynikających ze stanu pandemii COVID-19....”**

**Tym samym Zamawiający zmienia termin złożenia ofert**

**na dzień 26.02.2021 roku godzina 8,00**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. pomocy środowiskowej  
  
mgr Jacek Pankiewicz